
 
 24.07.2015  с. Красный Бор № 55-1                     

 

 

О внесении изменений в решение Совета от 19 

декабря 2014 года № 43-1 «О бюджете муни-

ципального образования  «Красноборское 

сельское поселение» Агрызского муниципаль-

ного района Республики Татарстан на 2015 год 

и на плановый период 2016 и 2017 годов» 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюджет-

ным кодексом Республики Татарстан, Федеральным законом от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ 

«О местном самоуправлении в Республике Татарстан»,  Уставом Красноборско-

го сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татар-

стан, Совет Красноборского сельского поселения Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

 1. Внести в решение Совета Красноборского сельского поселения Агрыз-

ского муниципального района Республики Татарстан от 19 декабря 2014 года № 

43-1 «О бюджете муниципального образования  «Красноборское сельское посе-

ление» Агрызского муниципального района Республики Татарстан на 2015 год 

и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения: 

 Дополнить приложение № 12 в следующей редакции: 

 

Программа гарантий Красноборского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан 

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов 

 



Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение 

гарантий Красноборского сельского поселения Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан по возможным гарантийным случаям 
тыс. руб. 

№ 

п/п 

Цель га-

рантиро-

вания 

Наименование 

принципала 

Сумма гарантирована 

тыс. рублей 

Наличие 

права ре-

грессного 

требования 

Проверка 

финансового 

состояния 

принципала 

Иные предостав-

ления муници-

пальных гарантий 2015г 2016г 2017г 

1. Монтаж 

газового 

оборудо-

вания 

ОАО «Управление 

капитального стро-

ительства инже-

нерных сетей и 

развития энерго-

сберегающих тех-

нологий  РТ» 

100,0 200,0 200,0 да нет Гарантии не обес-

печивают испол-

нения обязательств 

принципала по 

уплате неустоек 

(пеней, штрафов) 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на замести-

теля главы Красноборского сельского поселения Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан (Гараева Ф.М.).  
 
 

Председатель Совета, 

Глава сельского поселения     А.Н. ЛАЗАРЕВ 
 


